
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงโรงจอดรถ-

ตึกอำนวยการ OB (เก่า)

จำนวน1 งาน

   317,391.36      317,391.36 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@   295,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    295,000.00  บาท

2160003653 /
1 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      295,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,650.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      315,650.00 บาท

  2 จ้างก่อสร้างงานซ่อมประตูรั้วและเสริมรั้ว
หม้อแปลง บริเวณสถานีไฟฟ้าย่อย
เขื่อนตะวันออก1

จำนวน1 งาน

    51,440.64       51,440.64 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    48,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     48,000.00  บาท

2160003654 /
1 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       48,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,360.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       51,360.00 บาท

  3 งานจ้างซ่อมชุดควบคุมเปิด-ปิด
การจ่ายน้ำประปาเข้าถังพักน้ำ คสล.
ใต้ดินบริเวณอาคารสำนักงาน กทท.

จำนวน1 งาน

    97,625.20       97,625.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท อินฟินีตี้อิควิปเม้นท์แอ
นด์เซอร์วิส จำกัด

@    85,591.00  บาท

บริษัท อินฟินีตี้อิควิปเม้นท์แอ
นด์เซอร์วิส จำกัด

@     85,591.00  บาท

2160003656 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       85,591.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,991.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       91,582.37 บาท

  4 จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 1 (ต.ค.63 - พ.ย.63)
จำนวน1 งาน

   871,274.25      871,274.25 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   805,500.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    805,500.00  บาท

2160003657 /
1 ก.ย. 2563

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 2 (ธ.ค.63 - ม.ค.64)
จำนวน1 งาน

   871,274.25      871,274.25 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   805,500.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    805,500.00  บาท

2160003657 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 3 (ก.พ.64 - มี.ค.64)
จำนวน1 งาน

   871,274.25      871,274.25 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   805,500.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    805,500.00  บาท

2160003657 /
1 ก.ย. 2563

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 4 (เม.ย. 64 - พ.ค.64)
จำนวน1 งาน

   871,274.25      871,274.25 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   805,500.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    805,500.00  บาท

2160003657 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 5 (มิ.ย.64 - ก.ค.64)
จำนวน1 งาน

   871,274.25      871,274.25 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   805,500.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    805,500.00  บาท

2160003657 /
1 ก.ย. 2563

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,535 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 6 (ส.ค.64 - ก.ย.64)

จำนวน1 งาน

 1,452,123.75    1,452,123.75 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@ 1,342,500.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@  1,342,500.00  บาท

2160003657 /
1 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า    5,370,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      375,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    5,745,900.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องปฏิบัติ-

งานช่างไฟฟ้า หมวดซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้า
และแบตเตอรี่ แผนกยานพาหนะ

จำนวน1 งาน

    72,082.18       72,082.18 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    67,300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     67,300.00  บาท

2160003658 /
1 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       67,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,711.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       72,011.00 บาท

  6 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นห้อง
รอง อทร. (บค) ชั้น 17 อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    62,629.63       62,629.63 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    58,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     58,500.00  บาท

2160003659 /
1 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       58,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,095.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,595.00 บาท

  7 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 5 เครื่อง (สหภาพแรงงาน
รัฐวิสาหกิจ จำนวน 4 เครื่อง
แผนกรักษาความปลอดภัย
จำนวน 1 เครื่อง)

จำนวน1 งาน

    16,799.00       15,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    15,700.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     15,700.00  บาท

2160003660 /
2 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       15,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,099.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,799.00 บาท

  8 จ้างซ่อมบำรุงรักษารถกระเช้าไฟฟา้
ยี่ห้อ ISUZU ทะเบียน 52-3233
ของแผนกบริการงานไฟฟ้า
จำนวน 1 คัน

จำนวน1 งาน

     9,790.00        9,790.00 เฉพาะเจาะจง นายสมาน  ปางลิลาศ
@     9,790.00  บาท

นายสมาน  ปางลิลาศ
@      9,790.00  บาท

2160003661 /
2 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        9,790.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,790.00 บาท

  9 คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร.(บธ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร.(วศ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร.(กง)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(บธ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(กง)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(บค)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(วศ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร. (บค)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง นักบริหาร 16
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง ผตก.ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ.14 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ.13 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ. 13 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ. 13 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝบ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝบ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝง.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสบ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อสง.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝก.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝก.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝพต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝพต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสทภ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝทส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝทส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝช.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝช.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝน.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝน.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อทกท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทกท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝบส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝบส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสลก.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสสค.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสพอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(ตส)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผตก.ปจอ.

จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง อทร.
         ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

คนขับรถประจำตำแหน่ง ประธานกรรมการ กทท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    12,656.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@     12,656.00  บาท

2160003662 /
1 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า    7,593,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      531,552.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    8,125,152.00 บาท

 10 เสาล่อฟ้า
จำนวน5 แท่ง

     4,815.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       835.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        835.00  บาท

2160003663 /
2 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายทองแดงเปลือย ขนาด 70 ตร.มม.
จำนวน130 เมตร

    41,730.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       195.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        195.00  บาท

2160003663 /
2 ก.ย. 2563

ฐานล่อฟ้า
จำนวน3 อัน

     1,380.00          429.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       460.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        460.00  บาท

2160003663 /
2 ก.ย. 2563

แคล้มปะกับจับสาย
จำนวน100 อัน

     6,420.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        64.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         64.00  บาท

2160003663 /
2 ก.ย. 2563

หางปลาทองแดง ขนาด 70 ตร.มม.
จำนวน50 ตัว

     2,140.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

2160003663 /
2 ก.ย. 2563

โคมไฟถนน

จำนวน35 ตัว

    56,175.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,245.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,245.00  บาท

2160003663 /
2 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       82,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,766.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       88,146.60 บาท

 11 ยางแอสฟัลท์ เกรด ซี.อาร์.เอส. 2
จำนวน3 ถัง

    19,200.00        6,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

2160003664 /
2 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H
จำนวน6 ถัง

    37,800.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,300.00  บาท

2160003664 /
2 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       57,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,990.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       60,990.00 บาท

 12 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc. ที่อายุ 24 ชม.

จำนวน20 ลบ.เมตร

    85,600.00        4,280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@      4,000.00  บาท

2160003665 /
3 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       80,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,600.00 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานซ่อมประตูอลูมิเนียมอาคาร
ที่ทำการนายตรวจศุลกากร TERMINAL 2

จำนวน1 งาน

    24,153.60       24,153.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    22,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     22,500.00  บาท

2160003666 /
3 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       22,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,575.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,075.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 ไส้กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ

และเครื่องทำน้ำเย็น
รายละเอียดดังต่อไปนี้
- ไส้กรองตะกอน 2 อัน
- ไส้กรองความกระด้าง 2 อัน
- ไส้กรองคาร์บอนอัดแท่ง 2 อัน
- ไส้กรองน้ำ MEMBRAN  100 GDP 1 อัน
- ไส้กรองโพสต์คาร์บอน แบบ IN-LINE 1 อัน
จำนวน2 ชุด

    12,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160003667 /
8 ก.ย. 2563

ไส้กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ
และเครื่องทำน้ำเย็น
รายละเอียดดังต่อไปนี้
-ไส้กรองตะกอน 2 อัน
-ไส้กรองความกระด้าง 2 อัน
-ไส้กรองคาร์บอนอัดแท่ง 2 อัน
-ไส้กรองน้ำ MEMBRANE 100 GDP 1 อัน
-ไส้กรองโพสต์คาร์บอน แบบ IN-LINE 1 อัน
จำนวน1 ชุด

     6,800.00        6,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160003667 /
8 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       18,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,260.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,260.00 บาท

 15 เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. X 10.00 ม.
จำนวน100 เส้น

    11,000.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       110.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        110.00  บาท

2160003668 /
14 ก.ย. 2563

เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม.
จำนวน30 เส้น

    31,500.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@     1,050.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@      1,050.00  บาท

2160003668 /
14 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X75 มม.X6.00 ม.
จำนวน20 เส้น

    16,400.00          820.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       820.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        820.00  บาท

2160003668 /
14 ก.ย. 2563

สีรองพื้นกันสนิม
จำนวน4 แกลลอน

       920.00          230.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       230.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        230.00  บาท

2160003668 /
14 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       59,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,187.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       64,007.40 บาท

 16 งานซ่อมเครื่องสูบน้ำขนาดท่อสูบ 30 นิ้ว
หมายเลข 2 บริเวณสถานีสูบน้ำ
องค์พระพุทธสมุทรมงคลเขตต์
จำนวน 1 เครื่อง

จำนวน1 งาน

   382,739.00      382,739.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิชั่น มาสเตอร์ จำกัด
@   355,000.00  บาท

บริษัท วิชั่น มาสเตอร์ จำกัด
@    355,000.00  บาท

2160003669 /
9 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      355,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,850.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      379,850.00 บาท

 17 งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ
งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 1
จำนวน1 งวด

   841,094.10      841,094.10 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@   660,420.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@    660,420.00  บาท

2160003670 /
9 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ
งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 2
จำนวน1 งวด

   841,094.10      841,094.10 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@   660,420.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@    660,420.00  บาท

2160003670 /
9 ก.ย. 2563

งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ
งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 3
จำนวน1 งวด

   841,094.10      841,094.10 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@   660,420.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@    660,420.00  บาท

2160003670 /
9 ก.ย. 2563

งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ
งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 4
จำนวน1 งวด

   841,094.10      841,094.10 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@   660,420.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@    660,420.00  บาท

2160003670 /
9 ก.ย. 2563

งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ
งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 5
จำนวน1 งวด

   841,094.10      841,094.10 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@   660,420.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@    660,420.00  บาท

2160003670 /
9 ก.ย. 2563

งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ
งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 6

จำนวน1 งวด

 1,401,823.50    1,401,823.50 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@ 1,100,700.00  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัย
ซีบีเอ็ม แฟซิลิตี้ส์ แมนเนจเม้น
ท์ (ไทยแลนด์) จำกัด

@  1,100,700.00  บาท

2160003670 /
9 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    4,402,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      308,196.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,710,996.00 บาท

 18 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมปรับปรุงบัวคอนกรีต
GRC รอบอาคารหอพระ
"พระพุทธมงคลสถานการท่าเรือ"

จำนวน1 งาน

   226,903.25      226,903.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท พรีเมียร์ โพรดักส์ จำกั
ด (มหาชน)

@   212,030.00  บาท

บริษัท พรีเมียร์ โพรดักส์ จำกั
ด (มหาชน)

@    212,030.00  บาท

2160003671 /
3 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      212,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,842.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      226,872.10 บาท

 19 วาล์วเปิด-ปิดถังลม
จำนวน2 ตัว

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

ก๊อกปล่อยน้ำใต้ถังลม
จำนวน1 ตัว

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

กรองอากาศปั๊มลม
จำนวน4 อัน

       600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

สายสูบลม
จำนวน25 เมตร

       625.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เกจ์วัดแรงดันในถังลม
จำนวน1 ตัว

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

หัวเติมลมแบบด้ามยาว
จำนวน1 อัน

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

เกจ์วัดลมยางแบบแท่ง
จำนวน1 อัน

       160.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

หัวฉีดลมแบบปีนก้านยาว
จำนวน1 ตัว

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

เข็มขัดเหล็กรัดสายเติมลม
จำนวน12 ตัว

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

เทปพันเกลียว
จำนวน1 ม้วน

        15.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

เทปพันสายไฟ 3M
จำนวน1 ม้วน

        30.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

สเปรย์น้ำมันกันสนิม SONAX
จำนวน1 กระป๋อง

       160.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวต่อก๊อกปล่อยน้ำใต้ถังลม
จำนวน1 ตัว

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

หัวต่อทองเหลืองวาล์วเปิด-ปิดถังลม

จำนวน1 ตัว

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003672 /
10 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        2,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,889.00 บาท

 20 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงโรงจอดรถ
แผนกโรงพักสินค้า 8

จำนวน1 งาน

   126,218.88      126,218.88 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   117,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    117,000.00  บาท

2160003673 /
11 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      117,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,190.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      125,190.00 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องสำรวจ-
สินค้าแผนกโรงพักสินค้า 16

จำนวน1 งาน

   320,475.19      320,475.19 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   298,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    298,000.00  บาท

2160003674 /
11 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      298,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,860.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      318,860.00 บาท

 22 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงที่ทำการ
รักษาความปลอดภัยประตูเขื่อนตะวนัออก
ขาออก(ประตู ก.5)

จำนวน1 งาน

   135,845.07      135,845.07 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   126,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    126,000.00  บาท

2160003675 /
11 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      126,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,820.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      134,820.00 บาท

 23 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
และรางน้ำฝน อาคารสำนักงานศุลกากร
ท่าเรือกรุงเทพ

จำนวน1 งาน

    49,724.68       49,724.68 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    46,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     46,000.00  บาท

2160003677 /
11 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       46,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,220.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,220.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

และฝ้าเพดาน ร้านค้าหมายเลข 15
โรงอาหารท่าเรือกรุงเทพ 1

จำนวน1 งาน

    26,380.26       26,380.26 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    24,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     24,600.00  บาท

2160003678 /
11 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       24,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,722.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,322.00 บาท

 25 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ห้องฟิตเนสของกลุ่มงานกายภาพบำบดั
สำนักแพทย์และอนามัย

จำนวน1 งาน

    22,339.42       22,339.42 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    20,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     20,800.00  บาท

2160003679 /
11 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       20,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,456.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,256.00 บาท

 26 จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน ตุลาคม 2563
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน พฤศจิกายน 2563
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน ธันวาคม 2563
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มกราคม 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กุมภาพันธ์ 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มีนาคม 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน เมษายน 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน พฤษภาคม 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มิถุนายน 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กรกฎาคม 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน สิงหาคม 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กันยายน 2564

จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160003680 /
11 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       41,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,400.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 จ้างบำรงุรักษาอุปกรณ์ระบบรับจ่ายไฟฟ้า

แรงดัน 69 กิโลโวลต์ ถึง 12 กิโลโวลต์
ภายในพื้นที่ท่าเรือกรุงเทพ และอาคาร
สำนักงานการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

 2,500,000.00    2,500,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท พลูโตเทค จำกัด
@ 1,808,000.00  บาท

บริษัท พลูโตเทค จำกัด
@  1,808,000.00  บาท

2160003681 /
14 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า    1,808,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      126,560.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,934,560.00 บาท

 28 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
อาคารปฏิบัติงานของหน่วยสืบสวน
ปราบปรามประจำพื้นที่
สำนักงานศุลกากรท่าเรือกรุงเทพ

จำนวน1 งาน

   241,797.12      225,978.62 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   225,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    225,900.00  บาท

2160003682 /
14 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      225,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,813.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      241,713.00 บาท

 29 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงผนังฝ้าเพดาน
และติดตั้งประตูไม้ของอาคารทันตกรรม
สำนักแพทย์และอนามัย

จำนวน1 งาน

    27,678.72       25,867.96 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    25,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     25,800.00  บาท

2160003683 /
14 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า28/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       25,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,806.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,606.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
อาคารฝ่ายการช่าง

จำนวน1 งาน

   357,390.80      357,390.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   333,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    333,500.00  บาท

2160003684 /
14 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      333,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,345.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      356,845.00 บาท

 31 น้ำยาล้างจาน

จำนวน10 ถุง

       288.90           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563

ถุงขยะสีดำ ขนาด 22 x 30

จำนวน10 กิโลกรัม

       588.50           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ
จำนวน4 กระป๋อง

       428.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563

สเปรย์ปรับอากาศ ยูคาลิปตัส
จำนวน4 กระป๋อง

       898.80          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563

น้ำยาล้างจ้าน
จำนวน4 ถุง

       115.56           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563

ถุงขยะสีดำ
จำนวน20 กิโลกรัม

     1,177.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563

สบู่เหลวล้างมือ
จำนวน8 ขวด

       599.20           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563

น้ำยาล้างห้องน้ำ

จำนวน1 แกลลอน

       256.80          240.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160003685 /
14 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        4,048.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          283.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,331.36 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 ตลับเมตร

จำนวน10 ตลับ
     3,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003686 /
14 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท

 33 จ้างปรับปรุงระบบมิเตอร์
เครื่องวัดไฟฟ้า อาคารสำนักงานใหญ่
การท่าเรือแห่งประเทศไทย อาคารเอ

จำนวน1 งาน

   498,289.91      465,691.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอเดีย ฟิลด์ จำกัด
@   465,689.30  บาท

บริษัท ไอเดีย ฟิลด์ จำกัด
@    465,689.30  บาท

2160003687 /
15 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      465,689.30 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,598.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      498,287.55 บาท

 34 จ้างก่อสร้างงานสร้างรั้วปรับปรงุบริเวณ
โดยรอบพื้นที่สหกรณ์ผู้ค้าสุกรชำแหละ กทม. จำกัด

จำนวน1 งาน

 1,882,200.00    1,882,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@ 1,177,570.09  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@  1,177,570.09  บาท

2160003688 /
15 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า31/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    1,177,570.09 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       82,429.91 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,260,000.00 บาท

 35 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนสาย 1

จำนวน1 งาน

 2,999,929.13    2,999,929.13 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 2,790,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  2,790,000.00  บาท

2160003689 /
15 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า    2,790,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      195,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,985,300.00 บาท

 36 งานปรับปรุงคลังสินค้าผ่านแดน
เพื่อใช้เป็นสำนักงานและคลังสินค้า               แผนกคลัง

สินค้าผ่านแดนและ
สินค้า
ทัณฑ์บน
(งวดที่ 1)

จำนวน1 งาน

   853,600.00      853,600.00 คัดเลือก บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   756,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    756,000.00  บาท

2160003690 /
15 ก.ย. 2563

งานปรับปรุงคลังสินค้าผ่านแดน
เพื่อใช้เป็นสำนักงานและคลังสินค้า               แผนกคลัง

สินค้าผ่านแดนและ
สินค้า
ทัณฑ์บน
(งวดที่ 2)
จำนวน1 งาน

 1,280,400.00    1,280,400.00 คัดเลือก บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@ 1,134,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@  1,134,000.00  บาท

2160003690 /
15 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า32/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    1,890,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      132,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,022,300.00 บาท

 37 กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์
ขนาด 62cmx50m หน้ากว้าง A1แกน2"
จำนวน4 ม้วน

     1,440.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       356.50  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        356.50  บาท

2160003691 /
15 ก.ย. 2563

กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์
ขนาด 88cm x 50m หน้ากว้าง A0 แกน 2"
จำนวน3 ม้วน

     1,530.00          510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       506.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        506.00  บาท

2160003691 /
15 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        2,944.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          206.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,150.08 บาท

 38 ตลับเมตร สแตนเลย์ Tylon
ขนาด 8 เมตร
จำนวน3 อัน

     1,170.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        390.00  บาท

2160003692 /
15 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        1,170.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           81.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,251.90 บาท

 39 ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง
Faber-Castell Pocket
จำนวน4 ด้าม

       100.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน
0.5 มม. M<(>&<)>G GP-1008
จำนวน2 กล่อง

       552.00          276.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       276.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        276.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า33/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สติกเกอร์ขาวด้าน BOS A4
จำนวน1 แพ็ค

       307.00          307.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       307.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        307.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

สติกเกอร์พีวีซีใส BOS A4
จำนวน1 แพ็ค

       365.00          365.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       365.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        365.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปเยื่อกาว 2 หน้า
สก๊อตช์  12 มม.x10 หลา
จำนวน1 แพ็ค

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปใส สก๊อตช์ 500
แกน 3 นิ้ว 1 นิ้วx36 หลา
จำนวน1 แพ็ค

       205.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        205.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปผ้า วัน 36 มม.x9 หลา สีดำ
จำนวน5 ม้วน

       200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กรรไกร 7 นิ้ว
สก๊อตช์ Multi Purpose 1427
จำนวน4 อัน

       280.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ไม้บรรทัด IBOOM
IB2015 30 Cm ใสแข็ง
จำนวน6 อัน

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

คลิปดำ ตราม้า No.113
จำนวน36 กล่อง

       576.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า34/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปดำ ตราม้า No.112
จำนวน36 กล่อง

       576.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ตู้เอกสาร 5 ชั้น สีขาว ออร์ก้า CFA5

หมายเหตุ เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน1 ตู้

       445.00          445.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       445.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        445.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษสีถ่ายเอกสาร วัน คละสี
จำนวน1 แพ็ค

       130.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษทำปกเคทีวี สีงาช้าง
จำนวน1 แพ็ค

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

มีดคัตเตอร์โอฟ่า L-2
จำนวน1 อัน

       380.00          380.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        380.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาไวท์บอร์ดสตาบิโลแพลน คละสี
จำนวน1 แพ็ค

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

น้ำยาเช็ดกระดานไวท์บอร์ด วัน
จำนวน1 ขวด

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า35/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซองพลาสติกผูกเชือก มี.สไตล์

หมายเหตุ:รายการทั้งหมด
ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน5 ซอง

       125.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เครื่องเจาะกระดาษ
จำนวน1 เครื่อง

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

คลิปบอร์ด
จำนวน2 อัน

       170.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลูกลื่น
จำนวน3 แพ็ค

       267.00           89.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        89.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         89.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

แท่นตัดเทป
จำนวน2 แท่น

       134.00           67.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        67.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         67.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

หมุดติดบอร์ด
จำนวน1 กล่อง

        56.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เม็ดแม่เหล็ก ขนาด3ซม.
จำนวน4 แพ็ค

       148.00           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า36/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เม็ดแม่เหล็ก ขนาด4ซม.
จำนวน2 แพ็ค

        86.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        43.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         43.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษโน๊ตกาวในตัว
จำนวน8 แพ็ค

       224.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษโน๊ตกาวในตัว ขนาดเล็ก
จำนวน4 แพ็ค

       120.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด หนา2มิล
จำนวน2 แผ่น

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด หนา5มิล

หมายเหตุ*ราคานี้ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน2 แผ่น

       156.00           78.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        78.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         78.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษถ่ายเอกสาร A3 (80แกรม)
ของดับเบิ้ลเอ
จำนวน5 รีม

     1,275.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษโน๊ต Posit-it neon คละสี
ขนาด 3x3 นิ้ว (แพ็ค 20 เล่ม แถม 4 เล่ม)
จำนวน1 กล่อง

       845.00          845.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       845.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        845.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า37/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบสีดำ ตราม้า No.112
ขนาด 3/4 นิ้ว
จำนวน12 กล่อง

       192.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษ Post-it แฟล็กซ์ ขนาด 0.5x1.7 นิ้ว
25 แผ่น/สี (คละสี 5 สี) พร้อมกล่องใส่
จำนวน3 แพ็ค

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เครื่องเย็บกระดาษ แม็กซ์ HD-10D สีเหลือง
จำนวน2 เครื่อง

       420.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปผ้าเดลต้า หน้ากว้าง 2 นิ้ว แกน 3 นิ้ว
สีเงิน,สีดำ,สีน้ำเงิน
จำนวน3 ม้วน

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ซองกระดุมพลาสติกตราช้าง 425 ขนาด A4
คละสี สีชมพู, สีน้ำเงิน
จำนวน2 แพ็ค

       230.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        115.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาหัวสักหลาด สเต็ดเลอร์ ไตรพลัส
ขนาด 0.8 มม. (10 สี(คละสี)/ชุด)
จำนวน3 แพ็ค

       840.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลูกลื่น ตรายูนิเจ็ทสตรีม SXN-101FL
ขนาด 0.5 มม. หมึกสีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

       120.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกามาร์คเกอร์ อาร์ทไลน์ รุ่นEK-041T
แบบหัวแหลม 2 หัว ขนาด 0.4/1 มม
(คละสี เขียว,ดำ,แดง,น้ำเงิน)
จำนวน6 ด้าม

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         36.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า38/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาลูกลื่น ควอนตั้ม เจลโล่พลัส
เพาเวอร์ 1246 (หมึกสีน้ำเงิน) ขนาด 0.7 มม.
จำนวน6 ด้าม

       216.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         36.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เครื่องคิดเลข Casio รุ่น DX-120ST
จำนวน1 เครื่อง

       545.00          545.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       545.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        545.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

มีดคัตเตอร์ ทาจิม่า LC-303
ขนาด 9 มม.
จำนวน2 อัน

       230.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        115.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาเน้นข้อความ 2 หัว มี.สไตล ์H-2291
ชนิดหมึก 2 สี ในด้ามเดียว ขนาด 1-3 มม.

จำนวน6 แพ็ค

       288.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         48.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาหัวเข็ม Artline EK-853
 ขนาด 0.5 มม. สีดำ
จำนวน10 ด้าม

       570.00           57.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        57.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         57.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ดินสอกด Rotring Tikky Mechanical
ขนาดไส้ 0.5 มม. ด้ามคละสี
จำนวน5 ด้าม

       550.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปลบคำผิดเพนเทล ZTT605
ขนาด 5 มม.x 6ม.
จำนวน10 อัน

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

สันห่วงพลาสติกสำหรับเข้าเล่ม
ขนาด 51 มม. สีขาว
จำนวน1 แพ็ค

       199.00          199.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       199.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        199.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า39/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สันห่วงพลาสติกสำหรับเข้าเล่ม
ขนาด 19 มม. สีขาว
จำนวน1 แพ็ค

        82.00           82.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        82.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         82.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ถาดเอกสารพลาสติก ออร์ก้า 3 ชั้น
ขนาด26x34x34 สีเทาทึบ
จำนวน1 ชุด

       278.00          278.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       278.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        278.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์-คาสเทลล์ CX Plus
ขนาด 0.7 มม. คละสี (น้ำเงิน, แดง)

 *หมายเหตุ* ราคานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน10 ด้าม

       150.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เครื่องคิดเลข แคนนอน WS-1210Hi
จำนวน3 เครื่อง

     1,860.00          620.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        620.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลูกลื่น ยูนิเจ็ทสรีม ขนาด 0.5
จำนวน3 ด้าม

     1,050.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลูกเจลเพนเทลเอ็นเนอร์เจล ขนาด 0.5
จำนวน10 ด้าม

       520.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         52.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาเขียนแผ่นใสอาร์ทไลน์ สีดำ
จำนวน10 ด้าม

       650.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า40/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความสเต็ดเล่อร์
สีแดง/เขียว/ชมพู/เหลือง/ส้ม
อย่างละ 2 ด้าม
จำนวน10 ด้าม

       300.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลบคำผิด เพนเทล ขวดสีแดง
จำนวน10 ขวด

       850.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เครื่องเย็บแม็ก HD-10D
จำนวน3 อัน

       630.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กรรไกรสก๊อตซ์รุ่นนอนสติ๊ก ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       765.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

มีดคัดเตอร์สก๊อตซ์ ไทเทเนียม ขนาด 9 มม.
จำนวน4 อัน

       580.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        145.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปใสสก๊อตซ์
แกน 3 นิ้ว ขนาด 1x36 (1 แพ็คมื 6 ม้วน)
จำนวน2 แพ็ค

       410.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        205.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปโฟมกาวสองหน้าสก๊อตซ์ แกน 3 นิ้ว
จำนวน2 ม้วน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปเยื่อกาวสองหน้า สก๊อตซ์ แบบบาง
 (1 แพ็คมี 3 ม้วน) ขนาด 12มม.x10หลา
จำนวน3 แพ็ค

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า41/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปผ้าเดลต้า
หน้ากวาง 2 นิ้ว (สีเงิน 4 ม้วน  / ดำ 3 ม้วน
น้ำเงิน 3 ม้วน)
จำนวน10 ม้วน

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กาวยางแรงยึดสูงพิเศษ สก๊อตซ์
จำนวน1 หลอด

       145.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        145.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษถ่ายเอกสาร Double A เอ3
จำนวน5 รีม

     1,275.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

โพสต์-อิท สีนีออน ขนาด 2x3 นิ้ว
จำนวน5 แพ็ค

       825.00          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        165.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

โพสต์-อิท คละสีนีออน
จำนวน5 แพ็ค

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

โพสต์-อิท คละสีนีออน
จำนวน5 แพ็ค

       350.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ถาดอเนกประสงค์ รุ่น BLT6008 สีขาว
จำนวน3 อัน

       285.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กล่องอเนกประสงค์ มีสไตส์
จำนวน3 อัน

       330.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า42/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซอง ออร์ก้า ขนาดเอ 4 สีขาว สีฟ้า
สีขาว 3 แพ็ค / สีขาว 2 แพ็ค
จำนวน5 แพ็ค

       380.00           76.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        76.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         76.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ชุดดินสอกด รอตริงตั๊กกี้
จำนวน4 ด้าม

       440.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

สันรูด วัน คละสีใส สันหนา 10 มม.
จำนวน2 แพ็ค

       340.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระเป๋ามีตาข่าย มีสไตส์ (สีดำ/เทา)
จำนวน2 ใบ

       320.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เครื่องเหลาดินสอ ตราม้าH-620

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน2 เครื่อง

       660.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        330.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กล่องอเนกประสงค์ มี.สไตส์

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน2 ใบ

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน
จำนวน4 แพ็ค

       800.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า43/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรรไกร Non-stick
จำนวน3 อัน

       786.00          262.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษถ่ายเอกสาร A3
จำนวน3 รีม

       840.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กระดาษถ่ายเอกสาร A4
จำนวน1 กล่อง

       620.00          620.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        620.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

สติ๊กเกอร์ใส PVC

หมายเหตุ ราคานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน8 แผ่น

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาเน้นข้อความ สีชมพู
จำนวน6 แท่ง

       120.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า44/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน3 ม้วน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปติดกล่องสีน้ำตาล
จำนวน3 ม้วน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปผ้าสีเงิน ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ที่เย็บกระดาษ HD-10
จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

โพสต์-อิท ชนิดมีกาว ขนาด 1.5 ซม.x5 ซม.
จำนวน12 ห่อ

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

โพสต์-อิท ชนิดมีกาว ขนาด 1.5 นิ้วx2 นิ้ว
จำนวน12 ห่อ

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาเคมีชนิดลบไม่ออกสีดำ

หมายเหตุ:ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน6 แท่ง

       120.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า45/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซองถนอมเอกสาร 11 รู สีโปร่งใส
จำนวน5 แพ็ค

       139.10           27.82 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        26.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         26.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

แฟ้มซองพลาสติกใส A4
จำนวน8 แพ็ค

       530.72           66.84 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

แท่นตัดเทป
จำนวน1 อัน

       104.86          104.86 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เทปโอพีพี สีใส
จำนวน1 แพ็ค

       214.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

คลิปดำ no. 108
จำนวน8 กล่อง

       642.00           80.25 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

คลิปดำ no. 113
จำนวน10 กล่อง

       171.20           17.12 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ตรายางวันที่ ตัวเลขอารบิก
จำนวน2 อัน

       224.70          112.35 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.
จำนวน15 ด้าม

       240.75           16.05 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า46/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน ขนาด 0.38 มม.
จำนวน2 แพ็ค

        92.02           46.01 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

โพสต์-อิท โน้ต ขนาด 1.5x2 นิ้ว

หมายเหตุ : ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 แพ็ค

       283.55          283.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

เครื่องตีเบอร์

หมายเหตุ : ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 อัน

       800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        700.00  บาท

2160003693 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       37,698.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,638.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,336.86 บาท

 40 ซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถตักวัสดุก่อสร้าง
JCB รุ่น 3CX (ตักหน้า-หลังเจาะ)
ของแผนกซ่อมสร้าง จำนวน 1 คัน

จำนวน1 คัน

    98,365.10       98,365.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@    91,930.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     91,930.00  บาท

2160003694 /
16 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า47/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       91,930.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,435.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,365.10 บาท

 41 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องสแกนลายนิ้วมือ
พร้อมชุดระบบควบคุมการเข้า - ออก
จำนวน1 ชุด

    73,800.00       73,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คอมพลีท ไลน์ จำกัด
@    54,682.24  บาท

บริษัท คอมพลีท ไลน์ จำกัด
@     54,682.24  บาท

2160003695 /
17 ก.ย. 2563

งานปรับปรุงบานประตูกระจกอลูมิเนียมเดิม
 พร้อมงานเดินสายเมนไฟฟ้าเชื่อมอปุกรณ์
จำนวน1 งาน

     9,200.00        9,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คอมพลีท ไลน์ จำกัด
@     7,000.00  บาท

บริษัท คอมพลีท ไลน์ จำกัด
@      7,000.00  บาท

2160003695 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       61,682.24 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,317.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,000.00 บาท

 42 งานสร้างสนามกีฬาเปตองจำลอง
ให้แก่โรงเรียนที่ส่งนักเรียนเขา้ร่วมโครงการ
อบรมทักษะการเล่นกีฬาเปตองเบื้องต้น
สำหรับนักเรียนที่ศึกษาอยู่ในโรงเรียน
รอบบริเวณ ทลฉ.

จำนวน1 งาน

   284,700.00      284,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@   248,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@    248,000.00  บาท

2160003696 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      248,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,360.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      265,360.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า48/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 43 งานปรับปรุงพื้นที่อาคารที่ทำการ กทท.

เพื่อการรับรองมาตรฐานศูนย์ราชการสะดวก (GECC)
จำนวน1 งาน

    80,000.00       80,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    74,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     74,000.00  บาท

2160003697 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       74,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,180.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       79,180.00 บาท

 44 กระดาษขาวสำหรับถ่ายแบบแปลน A1
ขนาด 62 ซม. x 150 ม.
จำนวน5 ม้วน

     3,950.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       790.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        790.00  บาท

2160003698 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        3,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          276.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,226.50 บาท

 45 ยางขนาด 9.00-20 ผ้าใบ 14 ชั้น
จำนวน6 เส้น

    46,200.00        7,196.26 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     7,196.26  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      7,196.26  บาท

2160003699 /
17 ก.ย. 2563

ยางในขนาด 9.00-20
จำนวน6 เส้น

     8,700.00        1,355.14 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     1,355.14  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      1,355.14  บาท

2160003699 /
17 ก.ย. 2563

ยางรองท้อง 9.00-20
จำนวน6 เส้น

     5,400.00          841.12 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@       841.12  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@        841.12  บาท

2160003699 /
17 ก.ย. 2563

ยางขนาด 195 R14

จำนวน12 เส้น

    32,100.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     2,500.00  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      2,500.00  บาท

2160003699 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า49/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       86,355.12 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,044.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       92,399.98 บาท

 46 ผงหมึก KIP 3000 Tone
หลอดละ 300 กรัม

จำนวน2 หลอด

     7,600.00        3,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ กรุ๊ฟ  จำ
กัด (มหาชน)

@     3,800.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ กรุ๊ฟ  จำ
กัด (มหาชน)

@      3,800.00  บาท

2160003700 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        7,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          532.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,132.00 บาท

 47 ดรัม BROTHER
ใช้กับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW

จำนวน1 กล่อง

     4,889.90        4,889.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003701 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        4,570.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          319.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,889.90 บาท

 48 แฟลชไดร์ฟ 128GB Kingston DTSWIVL

จำนวน6 อัน

     3,900.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        600.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า50/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
การ์ดบันทึกข้อมูล แซนดิสก์
จำนวน1 อัน

       700.00          700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        700.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

แฟลชไดร์ คิงส์ตัน
จำนวน2 อัน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

อุปกรณ์อ่านการ์บันทึกข้อมูล แอนิเทค
จำนวน1 อัน

       270.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        270.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

แฟลชไดร์ฟ
จำนวน6 ชิ้น

     1,734.00          289.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       289.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        289.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

แผ่นรองเมาส์
จำนวน4 แผ่น

       236.00           59.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        59.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         59.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

น้ำยาทำความสะอาดคอมพิวเตอร์
จำนวน2 ชุด

       610.00          305.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       305.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        305.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

ผ้าใยไมโครไฟเบอร์

จำนวน5 ผืน

       345.00           69.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        69.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         69.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า51/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟลชไดร์ฟ

จำนวน4 อัน

       600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

แฟลชไดร์ฟ แซนดิสก์ DDC2 ขนาด 32GB
จำนวน3 อัน

     1,140.00          380.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        380.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

FLASH DRIVE 32G
คิงส์ตัน Data Traveler G4

จำนวน9 อัน

     1,791.00          199.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       199.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        199.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

แฟลชไดร์ ความจุ 16GB
จำนวน4 อัน

     1,156.00          270.09 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003702 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       12,426.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          869.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,295.82 บาท

 49 EPSON L310 รุ่น T664 สีดำ
จำนวน3 อัน

       660.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า52/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPSON L310 รุ่น T664 สีฟ้า
จำนวน1 อัน

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563

EPSON L310 รุ่น T664 สีชมพู
จำนวน1 อัน

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563

EPSON L310 รุ่น T664 สีเหลือง

จำนวน1 อัน

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563

Drum รุ่น DR-3455 ใช้กับเครื่องพิมพ์
Brother MFC -  L5900DW

จำนวน1 กล่อง

     4,570.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563

Drum รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับงานสารบรรณ

จำนวน2 เครื่อง

     9,200.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า53/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ดรัมหมึก

จำนวน2 อัน

    11,000.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563

ดรัม BROTHER
รุ่น MFC-L5900DW

จำนวน1 อัน

     4,889.90        4,889.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563

ดรัม Brother รุ่น DR-3455
ใช้กับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW

จำนวน1 กล่อง

     4,889.90        4,889.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003703 /
17 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       33,310.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,331.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,641.70 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า54/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 50 ค่าจ้างนิติบุคคลจัดหาบุคลากร

ปฏิบัติหน้าที่คนขับรถยนต์
เวลา 08.00-17.00 น.
จำนวน 20 คน
ระยะเวลา 12  เดือน
ตั้งแต่ 1 ตค.63-30 กย.64
จำนวน12 เดือน

 4,006,080.00      333,840.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็นแอล
ออพเพอทูนิที เซ็นเตอร์

@   278,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็นแอล
ออพเพอทูนิที เซ็นเตอร์

@    278,400.00  บาท

2160003705 /
18 ก.ย. 2563

ค่าจ้างนิติบุคคลจัดหาบุคลากร
ปฏิบัติหน้าที่คนขับรถยนต์
เวลา19.00-07.00 น.
จำนวน 7  คน
ระยะเวลา 12  เดือน
ตั้งแต่ 1 ตค.63-30 กย.64

จำนวน12 เดือน

 1,752,660.00      146,055.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็นแอล
ออพเพอทูนิที เซ็นเตอร์

@   121,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็นแอล
ออพเพอทูนิที เซ็นเตอร์

@    121,800.00  บาท

2160003705 /
18 ก.ย. 2563

เงินเพิ่มพิเศษ

หมายเหตุ  ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน1,700,000 หน่วย

 1,700,000.00            1.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็นแอล
ออพเพอทูนิที เซ็นเตอร์

@         1.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็นแอล
ออพเพอทูนิที เซ็นเตอร์

@          1.00  บาท

2160003705 /
18 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า    6,502,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      455,168.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    6,957,568.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า55/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 รองเท้าเซฟตี้

ไซส์ 41 / 2คู่
ไซส์ 42 / 1คู่
ไซส์ 44 / 2คู่
ไซส์ 46 / 1คู่
จำนวน6 คู่

     5,700.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        850.00  บาท

2160003706 /
24 ก.ย. 2563

เสื้อจราจรสะท้อนแสง
จำนวน10 ตัว

     2,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        240.00  บาท

2160003706 /
24 ก.ย. 2563

ถุงมือผ้า
จำนวน15 โหล

     1,350.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         75.00  บาท

2160003706 /
24 ก.ย. 2563

ผ้าปิดจมูก
จำนวน15 โหล

     1,200.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         65.00  บาท

2160003706 /
24 ก.ย. 2563

หมวกนิรภัย
สีขาว 4 ใบ / สีเหลือง 2 ใบ

จำนวน6 ใบ

     1,980.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        240.00  บาท

2160003706 /
24 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       11,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          772.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,812.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า56/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 52 จ้างซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ

จำนวน 2 เครื่อง (สถานีสื่อสารปากน้ำ)

จำนวน1 งาน

     2,728.50        2,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     2,550.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@      2,550.00  บาท

2160003707 /
24 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        2,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          178.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,728.50 บาท

 53 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน
แท่นเปิดตรวจ กองท่าบริการตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

    53,941.47       50,412.59 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    50,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     50,400.00  บาท

2160003708 /
24 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       50,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,528.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,928.00 บาท

 54 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
คลังสินค้าทัณฑ์บน คลัง 2

จำนวน1 งาน

    18,677.81       17,455.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    17,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     17,400.00  บาท

2160003709 /
24 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       17,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,218.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,618.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า57/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงท่อน้ำฝน

ของแผนกโรงพักสินค้า 3 (บริเวณประตู 2
ROW015 STACK04)

จำนวน1 งาน

    13,040.28       12,187.18 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    12,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     12,000.00  บาท

2160003710 /
24 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

 56 ตรายาง ตามตัวอย่างแนบ รายการที ่1
จำนวน2 อัน

       660.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       300.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        300.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง ตามตัวอย่างแนบ รายการที ่2
จำนวน2 อัน

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง รายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       160.50          160.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง รายการที่ 2
จำนวน1 อัน

       160.50          160.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง รายการที่ 3
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง รายการที่ 4
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที่ 1
จำนวน1 อัน

       160.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       160.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        160.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที 2
จำนวน2 อัน

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@        90.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@         90.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า58/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายางตัวอย่างที่ 3
จำนวน1 อัน

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@        90.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@         90.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที่ 4
จำนวน1 อัน

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       220.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        220.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที่ 5
จำนวน1 อัน

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       220.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        220.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที่ 6
จำนวน1 อัน

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       240.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        240.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที่ 7
จำนวน1 อัน

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       320.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        320.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที่ 8
จำนวน1 อัน

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       100.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        100.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายางตัวอย่างที่ 9
จำนวน1 อัน

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       100.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        100.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง รายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       374.50          374.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       350.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        350.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง รายการที่ 2
จำนวน1 อัน

       321.00          321.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       300.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        300.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตรายาง รายการที่ 3
จำนวน1 อัน

       374.50          374.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       350.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        350.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตามตัวอย่างรายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       449.40          449.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       420.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        420.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตามตัวอย่างรายการที่ 2
จำนวน1 อัน

       449.40          449.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       420.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        420.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า59/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตามตัวอย่างรายการที่ 3
จำนวน1 อัน

       449.40          449.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       420.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        420.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตามตัวอย่างรายการที่ 4
จำนวน1 อัน

       642.00          642.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       600.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        600.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตามตัวอย่างรายการที่ 5
จำนวน1 อัน

       160.50          160.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตามตัวอย่างรายการที่ 6
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

ตามตัวอย่างรายการที่ 7
จำนวน1 อัน

       428.00          428.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       400.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        400.00  บาท

2160003711 /
24 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า        6,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          486.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,436.50 บาท

 57 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
โรงอาหารท่าเรือกรุงเทพ 3
ร้านค้าหมายเลข 17 และ 18

จำนวน1 งาน

    29,475.12       27,546.84 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    27,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     27,500.00  บาท

2160003712 /
28 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       27,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,925.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,425.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า60/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 สร้างห้องน้ำ ห้องสุขา

บริเวณด่านตรวจสอบตู้สินค้าเปล่า
หน้าสถานีบริการตู้สินค้า (เกาะลาว)
จำนวน1 งาน

   442,000.00      442,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   394,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    394,000.00  บาท

2160003714 /
28 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า      394,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       27,580.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      421,580.00 บาท

 59 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
และฝ้าเพดานโรงอาหารสำนักแพทย์
และอนามัย

จำนวน1 งาน

    13,291.49       13,291.49 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    12,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     12,400.00  บาท

2160003715 /
29 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       12,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          868.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,268.00 บาท

 60 จ้างเหมาปรับปรุงห้องสำหรับติดตั้ง
อุปกรณ์ระบบเครือข่ายพร้อมระบบไฟฟ้า
และสภาพแวดล้อมเพื่อรองรับตามมาตรฐาน
ISO27001 บริเวณโรงซ่อมเครื่องมือทุ่นแรง 1
โรงพักสินค้า 5 และแผนกควบคุมตู้สินค้าเปล่า
งวดที่ 1
จำนวน1 งวด

   658,400.00      658,400.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@   514,040.00  บาท

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@    514,040.00  บาท

2160003716 /
29 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า61/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาปรับปรุงห้องสำหรับติดตั้ง
อุปกรณ์ระบบเครือข่ายพร้อมระบบไฟฟ้า
และสภาพแวดล้อมเพื่อรองรับตามมาตรฐาน
ISO27001 บริเวณโรงซ่อมเครื่องมือทุ่นแรง 1
โรงพักสินค้า 5 และแผนกควบคุมตู้สินค้าเปล่า
งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย)

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
จำนวน1 งวด

   987,600.00      987,600.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@   771,060.00  บาท

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@    771,060.00  บาท

2160003716 /
29 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า    1,285,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       89,957.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,375,057.00 บาท

 61 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ 2 - 4

จำนวน1 งาน

    62,694.91       58,593.37 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    58,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     58,500.00  บาท

2160003717 /
29 ก.ย. 2563

รวมมูลค่า       58,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,095.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,595.00 บาท

 62 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
และรางน้ำฝน ของแผนกโรงพักสินค้า 17

จำนวน1 งาน

    26,693.60       24,947.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    24,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     24,900.00  บาท

2160003718 /
29 ก.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า62/ 62
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       24,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,743.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,643.00 บาท


